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RUUBLIKA E SHQIPtRlSt 

U■lvenkdl I Slikodrh '"LalcJ G■nbql .. 

Shkodtr, me .lf./06/'2024 

KOMISIONI INSTITUCtONAL I ZGJEDHJEVE 

VENDIM 

Nr. 2, \ 

Komisloni lnstltucional I Z&,edhjevc. nl mblcdhjcn e tij I! dal!s 06.2024, bazuat ne Li&lin 
nr. 10/2015 .. Ptr anlmln e larte dhe kMlmln shkencor ~ lnstltuc1onet c an1mlt te late nl 

Rcpubllktrt c Shql~sf", ne Urdhrin nr. 1010, I Ministr~ se Arslmit dhc Sp<K1iL datf 

13 03,2024 .. Per shpalUm c ditb se fllllmlt le procesit z&}cdhor dhc dat!n e zajcdhJCVe pfr 

aulOritctet d~jtuesc dhe Scnatin Akademlk te Unlvenltetil ~ Shkodr1$", ne Staiutln c 

Univcrsite111 l! Shkodr& '"Lui&) Gurakuqi" dbe ne Rtcculloren "Plr orpnizimin c Z&Jcdhjevc 

p& autorhctct drejtucsc dhc Sc,wln Abdcmik ne USH" need 29 ptka 1,2.3 dhc 4. 

VENDOSI: 

I n mira1oje flet!t c votimit per d~jtues l! njes,se krycsorc 

2. Flelft c votJmlt t'i dlreohcn p& prlntim adminlstratorit te USH-st!. 
3. Ky vcnd1m hyn ne fuq, menjellcre 

NE,.~Slr~-,.1 
Bashki!ngjitur ki!t1j vcndimi, flct!t e votimit ne O .l ~~ Gt,~\ 

~ i ''Z>~~ Kl)"dar 
Ermlra Kulwi dJ <):0-1,, l'J -'Jon NURJA 

~ Anaart ~ ... "SJON\ 

Anclmo Spah~~. 
Cl&spcr KokaJ 

Pet.cr~l_ 

l. 1~2~G~J~EO~Y.~:::::~:::::=o-<t"-

Scbastjan Mj ·-p--,-

MatJan Curr 

1 



Shenim; 
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REPUBLOCA E SHQIPeRISt 

Uaivenitrtl i S~kodrfs "LuilJ G■rakuqi" 

FLErt VOTIMI P~R DREJTUES rt NJESIS~ KRYESORE - FSHSH 

(Dekan) 

KANDIDATI 

Pro □ 
I. ART AN ESA T HAXHI 

Kunder D 

Zgjcdhhi vcndos n~ krah te nj!rit cm~ te kandidatit vctbn njf~n nga keto tri shcnja 
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Sh!oim. 

REPUBLIKA E SHQJPtRJSt 

U■ivenitdi I Shkodr& "Lal&j G■rakwq('t 

FLEn VOTIMI PtR DREJTIJES rt NJES1S£ K.RYESORE- FSHN 

(De/can) 

KANDIDATI 

Pro □ 
I. RROK KOLt: SMAJLAJ 

Kunder D 

Zgjcdh~i vcndos ne krah te njerit cmer te kandidatit vctem njMn nga keto tri shcnja 



Shlnim: 

REP09UKA ! SHQIPblst 

U■h'cnkdi I Sllkodrfs "Laf&j G•rak11ql" 

FLET£ VOTIMI P£R DREJTIJES rt NJESIS~ KRY6SORE • FSHE 
(De/can) 

KANDIDATt'! 

l. ERANDA FERIT HALLUNI □ 

2. FATBARDHA HASHIM OSMANAGA □ 

3. VISAR ESHREF DIZDARI □ 

ZIJCl(lhesl vaidos n~ krah t~ njmt cm~ If k.andidatit vctem njedn np klto trl shcnJa 

I 
I 



Shenim: 

R£PUBLIKA E SHQIPIRJSt 

Uatvemtdi l Sllkodr& "L•'«J Garakaqt" 

FLErt VOTIMJ P~R DREJTUES rt NJESIS~ KRYESORE- FE 
(De/can) 

KANDIDATt 

l. BRJLANDA MUHAMET BUSHAll 

2. ELIDIANA BESNlK BASHI 

□ 

□ 

Zgjcdhesl vcndos ne krah ae njerit emer te kandidatit vetem njeren nga k,10 trl shenJo 

.,_.., '4'' u✓" 
A 1 I • 

I. 

I 



Shenim: 

REPUBLIKA E SHQlPtRJSt 

Uaivenitcti i Sbkodrfs .. Lulgj Gurakuqi" 

FLETt VOTIMI Pl:.R DREJTUES T~ NJESIS~ KR YESORE • FGJH 

(Dekan) 

KANDIDATI 

Pro □ 
I. EDLIRA ALI BUSHA Tl 

Kund,r D 

Zgjcdhesi vcndos n, krah t, nj~it cmer t~ kandidatlt vctbn nj,ren nga keto tri shcnja 
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